
 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000369 (Κωδ. Απόφασης:1131) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100, 117-41, Αθήνα
Πληροφορίες: Άγγελος Σπηλιώτης
Τηλ.: 213-150.15.38
Fax:  213-150.15.01
Email: spiliotis@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

Αθήνα, 09/05/2016
Α.Π.: 1169  

Προς: 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Μονάδα Γ'

Υπ' όψιν 
Υπεύθυνου Πράξης ΤΣΟΜΠΑΝΙΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Ε.Υ.Δ.Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

- ΕΤΠΑ» με Κωδικό ΟΠΣ 5000369 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 –

2020 (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014).

2. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10170 final/18.12.2014, που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΑΤΤΙΚΗ» 2014 –

2020.

3. Τη με αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712/31-07-2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24-08-2015) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας

για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020

από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων».

4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. πρωτ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23-03-2015 (ΦΕΚ 715/Β/24-04-2015), με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική

Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής.

5. Τις από 03-07-2015 αποφάσεις της 1ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Αττική» 2014 - 2020, με τις οποίες εγκρίθηκε η

μεθοδολογία καθώς και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν.

6. Τα αποτελέσματα της Γραπτής Διαδικασίας 02, ως προς το Θέμα 1ο με τίτλο "Εξειδίκευση, Επιλογή Μεθοδολογίας και Κριτήρια Επιλογής

ΑΔΑ: ΨΞΔ87Λ7-Γ68



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000369 (Κωδ. Απόφασης:1131) Σελίδα 2

Δράσεων 12.1.2 & 13.1.2", τα οποία εγκρίθηκαν με την απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Ε.Π. «ΑΤΤΙΚΗ»

2014 – 2020 με Α.Π. 72/13-01-2016 [Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής] – ΑΔΑ: ΩΠΘΖ7Λ7-ΔΧΞ.

7. Την με αρ. πρωτ. 145/20-01-2016 (Κωδικός: ATT011 / ΑΔΑ: Ω7ΟΝ7Λ7-ΚΘΘ) Πρόσκληση της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής προς τον

Δικαιούχο «Μονάδα Γ' / Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής» για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 12 με κωδικό

(ΑΤΤ011).

8. Την με αρ. πρωτ. 149/20-01-2016 Αίτηση Χρηματοδότησης Πράξης του Δικαιούχου «Μονάδα Γ' / Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής» προς

την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την ένταξη της Πράξης στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 12.

9. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στο έγγραφο τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης, και

ειδικότερα στο Φύλλο Αξιολόγησης της Πρότασης, που έχει αξιολογηθεί θετικά.

10. Την με αρ. εσωτ. πρωτ. 05/21-01-2016 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. της Περιφέρειας Αττικής.

11. Την με αρ. πρωτ. 151/21-01-2016 [ΑΔΑ: ΨΣΩ27Λ7-ΔΔ6] Απόφαση Ένταξης της Πράξης με Κωδικό MIS 5000369.

12. Το με αρ. πρωτ. 1162/04-04-2016 [Α.Π. 1169/05-04-2016 εισερχόμενο Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής] αίτημα και το συνημμένο σε

αυτό Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου «Μονάδα Γ' / Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής» προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την

1η τροποποίηση της Πράξης με Κωδικό MIS 5000369 στο Π.Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014 – 2020, με το οποίο προτείνονται προς ένταξη τα υποέργα

(6) και (7).

13.Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης της 1ης Τροποποίησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης,

και ειδικότερα στη Λίστα Ελέγχου Πληρότητας & Επιλεξιμότητας και στο Φύλλο Αξιολόγησης της Πρότασης 1ης Τροποποίησης, που έχει

αξιολογηθεί θετικά.

14. Την με αρ. εσωτ. πρωτ. 28/06-04-2016 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. της Περιφέρειας Αττικής για την 1η

Τροποποίηση της Πράξης με Κωδικό MIS 5000369.

Αποφασίζει 

την τροποποίηση της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Ε.Υ.Δ.Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ -

ΕΤΠΑ» στον Άξονα Προτεραιότητας «Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (ΕΤΠΑ)» του Ε.Π. «Αττική».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης /MIS (ΟΠΣ): 5000369

2.Δικαιούχος: ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

3.Κωδικός Δικαιούχου: 2040120

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Η πράξη αφορά στην υλοποίηση των παρακάτω υποέργων:

Υ/Ε1: Αφορά:
α) ανάπτυξη, εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση, πληροφοριακών συστημάτων και λογισμικού, το οποίο θα χρησιμοποιηθεί ή

χρησιμοποιείται για την υλοποίηση του ΠΕΠ και την εύρυθμη λειτουργία της ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής,
β) εγκατάσταση, υποστήριξη και συντήρηση εξοπλισμού γραφείων, Η/Υ και περιφερειακών καθώς και λοιπού εξοπλισμού, που θα
χρησιμοποιηθεί ή χρησιμοποιείται για την εύρυθμη λειτουργία της ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής.
Υ/Ε2: Περιλαμβάνονται:
δαπάνες προμήθειας ή/και υπηρεσίας που συνδέονται με τις εκδηλώσεις, συνεδριάσεις οργάνων, συσκέψεις. Ενδεικτικά αναφέρονται οι
βραχυχρόνιες μισθώσεις αιθουσών, η παροχή γευμάτων, φωτοτυπίες, μεταφράσεις, διερμηνείες, μαγνητοφώνηση, απομαγνητοφώνηση
συναντήσεων, μεταφορά συμμετεχόντων με μισθωμένο μεταφορικό μέσο κάθε είδους κτλ, έξοδα συμμετεχόντων, προσκεκλημένων και
εισηγητών (έξοδα μετακίνησης, διαμονής και φιλοξενίας, αποζημίωση) κλπ. Οι συνεδριάσεις, εκδηλώσεις, συσκέψεις αυτές αφορούν σε
θέματα ΕΣΠΑ, Ε.Π. Αγρ. Ανάπτυξης, Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας και του ΠΕΠ Αττικής.
Στο Υ/Ε2 μπορούν να περιληφθούν και όλα τα έξοδα για την οργάνωση και την υποστήριξη για τη διεξαγωγή των Συνεδριάσεων
Επιτροπών Παρακολούθησης του ΠΕΠ Αττικής
Υ/Ε3:
Περιλαμβάνονται οι δαπάνες μετακίνησης με οποιοδήποτε μέσο, η δαπάνη διαμονής και η εκτός έδρας αποζημίωση του προσωπικού της
ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ισχύουσα νομοθεσία περί δαπανών μετακινούμενων. Η εκτός έδρας αποζημίωση
καταβάλλεται ασχέτως παροχής σε είδος του φορέα, στον οποίο κατευθύνεται το προσωπικό της ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής.

ΑΔΑ: ΨΞΔ87Λ7-Γ68



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000369 (Κωδ. Απόφασης:1131) Σελίδα 3

Περιλαμβάνονται επίσης τα έξοδα αλλαγής πτήσης (με επαρκή αιτιολόγηση) και τα έξοδα για την ακύρωση μιας μετακίνησης που πρέπει
να καταβληθούν (έξοδα μετακίνησης και διαμονής).
Υ/Ε4:
Περιλαμβάνονται οι δαπάνες μετακίνησης με οποιοδήποτε μέσο, η δαπάνη διαμονής και η εκτός έδρας αποζημίωση των δημοσίων
υπαλλήλων και των λοιπών προσώπων (λοιπό προσωπικό), που μετακινούνται στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ και του Ε.Π., σύμφωνα με την
ισχύουσα Νομοθεσία περί δαπανών μετακινούμενων. Περιλαμβάνονται επίσης τα έξοδα αλλαγής πτήσης (με επαρκή αιτιολόγηση) και τα
έξοδα για την ακύρωση μιας μετακίνησης που πρέπει να καταβληθούν (έξοδα μετακίνησης και διαμονής).
Υ/Ε5:
Περιλαμβάνονται οι δαπάνες δημοσίευσης προσκλήσεων, προκηρύξεων διαγωνισμών ή διακηρύξεων.
Υ/Ε6:
Περιλαμβάνεται:
α) προμήθεια εξοπλισμού γραφείου (έπιπλα, βιβλιοθήκες, συσκευές κλιματισμού, κ.λπ.)
β) προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και η εγκατάσταση τους συμπεριλαμβανομένων των βασικών λογισμικών και λογισμικών
αυτοματισμού γραφείου, περιφερειακών, φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων, μηχανημάτων τηλεομοιοτυπίας, τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού
(τηλεφωνικό κέντρο, συσκευές κ.λπ.), μηχανών γραφείου και φορητών μηχανών εξοπλισμού γραφείου (μηχανές βιβλιοδεσίας κ.λπ.),
εργαστηριακού εξοπλισμού
γ) προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών (πλην προσωπικών Η/Υ), εξυπηρετητών, ενεργών και παθητικών στοιχείων δικτύου και λοιπός
εξοπλισμός πληροφορικής και επικοινωνιών εφόσον υπάρχει ανάγκη άμεσης αντικατάστασης εξοπλισμού, το ποσό της προγραμματικής
περιόδου κατ' έτος δύναται να δαπανηθεί σε μία φορά.
Σημειώνεται ότι είναι επιλέξιμη και η χρονομίσθωση των ανωτέρω μηχανημάτων.
Υ/Ε7:
Οι απαραίτητες δαπάνες (μίσθωση αιθουσών, εξοπλισμού, κόστος εισηγήσεων, έξοδα μετακίνησης, διαμονής, αποζημίωσης εισηγητών,
συμμετεχόντων κα) για την οργάνωση σεμιναρίων για την κατάρτιση του προσωπικού της ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής και των Δικαιούχων
Τεχνικής Βοήθειας στα αντικείμενα της αρμοδιότητάς τους και της εφαρμογής των κοινοτικών και εθνικών πολιτικών. Η οργάνωση της
εκπαίδευσης θα πρέπει να πραγματοποιείται σε συνεργασία ή σε συνεννόηση με τη ΜΟΔ. Περιλαμβάνονται οι δαπάνες συμμετοχής του
προσωπικού της ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής σε σεμινάρια, ημερίδες, συνέδρια και fora, που διοργανώνονται από άλλους φορείς, για θέματα των
αρμοδιοτήτων του. Δεν περιλαμβάνονται έξοδα μετακίνησης, διαμονής και εκτός έδρας αποζημίωσης.

5. Παραδοτέα πράξης:
Υ/Ε1:

Υπηρεσίες ανάπτυξης, εγκατάστασης, υποστήριξης, συντήρησης πληροφοριακών συστημάτων, λογισμικού και εξοπλισμού, με τα
απαραίτητα αποδεικτικά μέσα/στοιχεία - π.χ. τιμολόγια.
Υ/Ε2:
Δαπάνες υπηρεσιών για την οργάνωση εκδηλώσεων, συνεδριάσεων, συσκέψεων, όπως απομαγνητοφώνηση υλικού, έξοδα
συμμετεχόντων κ.α., με τα απαραίτητα αποδεικτικά μέσα/ στοιχεία - π.χ. τιμολόγια.
Υ/Ε3:
Το αναγκαίο υποστηρικτικό υλικό των μετακινήσεων εσωτερικού - εξωτερικού για τα στελέχη της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής, σύμφωνα
με την ισχύουσα Νομοθεσία.
Υ/Ε4:
Το αναγκαίο υποστηρικτικό υλικό των μετακινήσεων του λοιπού προσωπικού, που μετακινείται στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ και του Ε.Π.,
σύμφωνα με την ισχύουσα Νομοθεσία.
Υ/Ε5:
Οι δημοσιεύσεις των προσκλήσεων, προκηρύξεων διαγωνισμών ή διακηρύξεων, για τις ανάγκες της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής.
Υ/Ε6: 
Δαπάνες αγοράς και εγκατάστασης Εξοπλισμού Γραφείων,  Η/Υ, Περιφερειακών και Λοιπού Εξοπλισμού, καθώς και δαπάνες
προμήθειας Λογισμικού, με τα απαραίτητα αποδεικτικά μέσα/στοιχεία - π.χ. τιμολόγια.
Υ/Ε7: 
Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής /Δικαιούχων Τεχνικής Βοήθειας καθώς και δαπάνες συμμετοχής σε ημερίδες, συνέδρια,
σεμινάρια κλπ του προσωπικού της ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής.

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
(για ΕΚΤ, ΕΤΠΑ)

ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ ΤΗΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

12103
Υποστηρικτικά εργαλεία για την οργάνωση της 
διαχείρισης που δημιουργούνται ή 
αναβαθμίζονται.

Αριθμός
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 

περιφέρειες
7,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 20/01/2016.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/12/2018.

9.

10. Η ημερομηνία ανάληψης της πρώτης νομικής δέσμευσης του κύριου υποέργου ορίζεται η 21/01/2016.
[η ημερομηνία προσδιορίζεται με βάση τον χρονοπρογραμματισμό του δικαιούχου, όπως αυτός αποτυπώνεται στο ΤΔΠ και λαμβάνει υπόψη τις προθεσμίες του άρθρου 28 του Ν.

ΑΔΑ: ΨΞΔ87Λ7-Γ68



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000369 (Κωδ. Απόφασης:1131) Σελίδα 4

4314/2014.]

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

Ένταξη των υποέργων (6) και (7), τα οποία κρίνονται αναγκαία για την κάλυψη Διοικητικών/Λειτουργικών Αναγκών της Ε.Υ.Δ.Ε.Π.
Περιφέρειας Αττικής.

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΜΗ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN

Α.1. Άμεσες δαπάνες
i. Ποσό χωρίς 

ΦΠΑ
112.195,12 112.195,12 0,00

ii. ΦΠΑ 25.804,88 25.804,88 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 138.000,00 138.000,00 0,00

ΣΥΝΟΛΑ 138.000,00 138.000,00 0,00

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 138.000,00

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 138.000 €

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
13. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε

138,000.00 €.

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ
ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙ

ΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0851 2016ΕΠ08510000 Τροποποίηση NAI  138.000,00 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

14. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που εγγράφεται στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 138,000.00 €.

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της

αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να

προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΟΥΡΟΥ ΡΕΝΑ

ΑΔΑ: ΨΞΔ87Λ7-Γ68



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000369 (Κωδ. Απόφασης:1131) Σελίδα 5

Κοινοποίηση: 

1. Ειδική Υπηρεσία Θεσμικής Υποστήριξης, Νίκης 10, 105-63, Αθήνα
2. Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης, Ν. Νικοδήμου 11 & Βουλής, 105-57, Αθήνα
3. Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ, Αγ. Φιλοθέης 2, 105-56, Αθήνα
4. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Επιχειρησιακών Προγραμμάτων, Νίκης 5-7, 105-57, Αθήνα
5. Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού / Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ / Γενική 
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων – Τμήμα Κατάρτισης ΠΔΕ, Υπόψη κ. Γρουζή, Νίκης 5, Πλ. Συντάγματος, 101-80, Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής
2. Προϊστάμενος Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής
3. Προϊστάμενος Μονάδας Α' Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής
4. Προϊστάμενος Μονάδας Β1' Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής
5. κ. Ιωάννης Κουκούλης – Στέλεχος Μονάδας Α' Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής

ΑΔΑ: ΨΞΔ87Λ7-Γ68


		ops@mnec.gr
	2016-05-09T10:12:52+0000
	Athens, GR
	NSRF MIS Office
	Υπογραφή συναλλαγής


		2016-05-09T13:38:38+0300
	Athens




